
 

          

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Popielów, dnia 23.09.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.11.2024.BK  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa otwartego stawu retencyjnego w Starych 

Siołkowicach” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 

00488367/01 z dnia 2024-09-06. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 23.09.2024 r. do godziny 11:00 wpłynęło 6 ofert. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

1 

Arkadiusz Sykoś 
46-048 Zębowice, Radawie ul. Opolska 
85 
NIP: 7511482587 

418 200,00 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

2 

Usługi Transportowe Budownictwo-
Handel Henryk Spiżak 
48-320 Skoroszyce, Sidzina ul. Polna 22 
NIP: 7531315119 

392 756,66 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

3 
Drew-kos Sp. z o. o. 
75-122 Koszalin, ul. Szczecińska 39-41 
NIP: 5833453314 

517 560,93 60 
do 220 dni od podpisania 
umowy 

4 

Firma Handlowa „EURO-STANDARD” 
Antoni Król Andrzej Król Spółka 
Komandytowa 
45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 
NIP: 7542626107 

413 000,00 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 



 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, 
siedziba/adres wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Termin wykonania 

zamówienia 

(dni kalendarzowe) 

5 

Usługi Projektowo-Budowlane Mariusz 
Chamot 
46-090 Stare Kolnie, ul. Podwale 1 
NIP: 9910452548 

405 989,87 60 

do 220 dni od podpisania 
umowy 

6 
Młynek Kruszywa Sp. z o.o. 
45-123 Opole, ul. Budowlanych 50 
NIP: 7543347964 

421 890,00 60 
do 220 dni od podpisania 
umowy 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

		2024-09-23T13:47:53+0200




